



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سده شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۰۷ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۹۴۸۳

سایت: www.Afarineshdaily.ir

سازمان آگهی ها: ۵ و ۱۴۶۱۴۸۸۹۶۱ نامبر ۸۸۸۹۶۸۵۵

خبرنامه

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال:

قلعه نویی سرمربی تیم ملی می ماند



مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه افتتاح پروژه‌های عمرانی مرکز ملی فوتبال در مورد رابزنی با سفير مکزیک برای دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال این کشور گفت: قرار است یک بازی با مکزیک انجام دهیم و سفير این کشور با مدیران فدراسیون فوتبال مکزیک صحبت کرد. فدراسیون فوتبال این کشور به سفارت مکزیک گفت در یکی از دو زمانی که ما اعلام کردیم، با این تیم بازی خواهیم کرد.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره دیدارهای دوستانه قطعی شاگردان امیر قلعه‌نویی خاطرنشان کرد: دیدار با روسیه در فیفادی بعدی مسجل شده و به‌جای اروگوئه، با تیم دیگری بازی خواهیم کرد که این مسابقه نیز قطعی است، اما زمان آن مشخص نیست.

تاج در مورد حمایت فدراسیون فوتبال از امیر قلعه‌نویی در سمت سرمربیگری تیم ملی ایران گفت: او در حال ترمیم کادر فنی است و ان‌شاءالله کادر را بهتر خواهد کرد. با این وجود، قلعه‌نویی تا جام جهانی و حتی بعد از جام جهانی سرمربی تیم ملی خواهد بود.

جلسه هیات مدیره پرسپولیس لغو شد

جلسه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس که قرار بود دیروز (دوشنبه) برگزار شود، لغو شد.

گفتنی است ، هیات مدیره باشگاه پرسپولیس پس از دو هفته، قرار بود دیروز (دوشنبه) جلسه هفتگی خود را در ورزشگاه درفنی‌فر برگزار کند تا ضمن بازدید از این استادیوم و آکادمی سرخپوشان، درباره مسائل روز این باشگاه نیز صحبت شود.

با وجود این و با توجه به استغای سیامک جلوه و همچنین مشکلی که برای یکی از اعضا پیش آمده است، جلسه دیروز هیات مدیره پرسپولیس لغو شد و قرار است در روزهای آینده برگزار شود.

پرسپولیس روز جمعه در هفته چهارم لیگ برتر با نتیجه بدون گل مقابل چادرملو متوقف شد که این نتیجه اعتراض هواداران و شعار آنها علیه درویش و هاشمیان را در پی داشت، به همین دلیل احتمال دارد در جلسه این هفته هیئت مدیره روند جذب بازیکنان جدید و نتایج این تیم نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

یاسر آسانی کلید بازگشت‌های آبی‌پوشان



یاسر آسانی، وینگر آلبانیایی استقلال، با نمایش‌های درخشان و دبل ارزشمندش در دیدار برابر پیکان، بار دیگر نقش کلیدی خود را در بازگشت‌های حساس تیم ثابت کرد و به یکی از مهره‌های حیاتی استقلال تبدیل شد.

یاسر آسانی، وینگر راست آلبانیایی استقلال، در سومین حضور خود در ترکیب آبی‌ها بار دیگر نشان داد که بازیکنی در سطح بالا و حرفه‌ای است. او با ورود به زمین در دیدار برابر ذوب‌آهن، نقش کلیدی در کامیک استقلال ایفا کرد و موفق شد در نخستین بازی‌اش تأثیر مستقیم روی گل دوم تیم بگذارد که این نشان‌دهنده تسلط و تأثیرگذاری‌اش در لحظات حساس بازی برای استقلال است.

آسانی در دومین بازی خود به عنوان بازیکن فیکس مقابل الوصل، هرچند نتایجی مطلوب به دست نیامد، اما با کسب نمره ۶.۲ در میان بازیکنان تأثیرگذار استقلال قرار گرفت و ثابت کرد که می‌توان روی توانایی‌هایش حساب ویژه‌ای باز کرد.

اما نقطه اوج عملکرد این بازیکن در دیدار مقابل پیکان رقم خورد؛ جایی که آسانی موفق شد دبل کند و دو گل حیاتی برای استقلال به ثمر برساند، گل‌هایی که تأثیر زیادی در بازگشت تیم و کسب تساوی داشت. سرعت، دقت در ارسال توپ و قدرت تمام‌کنندگی یاسر آسانی، این وینگر راست را به یکی از مهره‌های کلیدی استقلال تبدیل کرده است.

نکته برجسته در بازی آسانی، تلاش بی‌وقفه‌اش در فاز هجومی و دفاعی است؛ او نه تنها در حمله موثر است بلکه با تلاش در بازپس‌گیری توپ و همکاری در خط میانی، نشان می‌دهد که بازیکنی همه‌جانبه و کارآمد است. با این نمایش‌های درخشان، یاسر آسانی به وضوح تبدیل به یکی از بازیکنان محبوب و تأثیرگذار استقلال شده که می‌تواند امیدهای زیادی برای موفقیت‌های آینده تیم ایجاد کند. یاسر آسانی به سی‌وپنجمین گلزن خارجی تاریخ باشگاه استقلال تبدیل شد.

نبرد ۱۷ تیم در فصل جدید لیگ برتر تکواندو بانوان

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تکواندو بانوان باشگاه‌های کشور «جام ایران‌دخت» از امروز سه‌شنبه با حضور ۱۷ تیم آغاز می‌شود.

سومین دوره لیگ برتر تکواندو بانوان (یادواره شهید زینب کماتی) با حضور ۵۳ بازیکن آزاد و ۱۷ تیم از یکم مهرماه به مدت دو روز برگزار خواهد شد. هفته اول این رقابت‌ها طی دو روز، سه‌شنبه اول مهرماه و چهارشنبه دوم مهرماه، بر گزار می‌شود.

در این دوره از مسابقات علاوه بر ۵۳ بازیکن آزاد، تیم‌های آکادمی هور، دیار، اورن الف، اورن ب، ایمن تک پیشرو، هلدینگ رنگ سازی رونق و آئینه، هیات تکواندو استان همدان، سیمرغ، هلدینگ بناساز فرمانیه، ستارگان، پایگاه قهرمانی، پارس جنوبی، آکادمی آتراه، پایگاه سلامت رها، آکادمی ویسی، هدیه سازان اریکه پاسارگاد و ایران اسنار با یکدیگر رقابت می‌کنند. لیگ تکواندو چند سالی است به صورت گرن‌دربری (انفرادی وزن به وزن) برگزار می‌شود و در نهایت امتیازات هر وزن برای تیم‌ها محاسبه خواهد شد تا جایگاه آنها در جدول رده‌بندی مشخص شود.

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سده شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۰۷ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۹۴۸۳

سایت: www.Afarineshdaily.ir

سازمان آگهی ها: ۵ و ۱۴۶۱۴۸۸۹۶۱ نامبر ۸۸۸۹۶۸۵۵

مسابقات والیبال قهرمانی جهان؛

جدال سرنوشت‌ساز با صربستان



عادل غلامی سرمربی تیم والیبال نوجوانان ایران:

بازی با صربستان بار روانی زیادی ندارد

شکست مقابل مصر در بازی نخست باعث شد تا بازیکنان در شروع دومین مسابقه، برابر تونس نیز تحت فشار باشند که تا حد زیادی طبیعی بود. ایران در ست نخست شکست خورد و ملی‌پوشان در این لحظه بود که متوجه شدند چیزی برای از دست دادن ندارند. تونس تیم قدرتمندی نبود بلکه بازی، حساسیت زیادی داشت.

غلامی در مورد بازی با فیلیپین گفت: پیش‌بینی نمی‌شد که ایران کار سختی مقابل فیلیپین داشته

عادل غلامی سرمربی تیم والیبال نوجوانان ایران در مورد عملکرد تیم ملی والیبال ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ اظهار داشت: نخستین بازی ایران مقابل مصر بود که به اعتقاد من بازیکنان ایران، غافلگیر شدند و انتظار چنین بازی خوبی را از جانب حریف نداشتند. به واسطه پیشرفت علم و تکنولوژی، کشورهایی که تا ۱۰ سال پیش صاحب ورزش نبودند در حال پیشرفت و عرض اندام هستند.

سرمربی تیم والیبال نوجوانان ایران ادامه داد:

آگهی مزایده شماره ۲۷۴ – ۱۴۰۴



شرکت تراکتورسازی ایران (سهامی عام) در نظر دارد اقلام مزاد بر نیاز خود را از طریق آگهی مزایده به فروش برساند. داوطلبین محترم می توانند از تاریخ انتشار این آگهی لغایت آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۰۹ / ۰۷ / ۱۴۰۴ جهت رویت و شرکت در مزایده از ساعت ۹ الی ۱۴ به جز روزهای تعطیل مراجعه فرمایند، ضمناً به پیشنهادات ارسالی از طریق پست نیز ترتیب اثر داده می شود.

شماره تماس و آدرس اینترنتی: ۰۴۱-۳۴۲۴۶۱۰۱ ، ۰۴۱-۳۴۲۹۶۳۹۳ **آدرس جهت رویت و تحویل پیشنهادات:** آذربایجان شرقی - تبریز - جاده سردرود - شرکت تراکتور سازی ایران - ساختمان مرکزی - طبقه سَوم - اتاق امور مزایده

آدرس دستگاه های تزریق پلاستیک: تهران - شمال به جنوب بزرگراه یادگار امام (ره) بعد از تقاطع مرزداران ، ابتدای بلوار شهید خرم ورودی ساختمان شماره ۱۰

توجه: لیست اقلام، مشخصات کالا و مدارک لازم برای ثبت نام در سایت شرکت موجود می باشد.

ردیف	نام اقلام	مقدار	محل استقرار
۱	مخزن گاز (قدیمی)	۴ عدد	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۲	تراکتور متفرقه ، تصادفی و کارکرده	طبق لیست	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۳	لاستیک تراکتور (کوچک و بزرگ)	طبق لیست	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۴	لاستیک تراکتور (سایز بزرگ - باریک - سودان)	حدوداً ۳۰۰ حلقه	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۵	ضایعات تیوب متفرقه	بر حسب کیلوگرم	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۶	ضایعات فولاد نسوز	بر حسب کیلوگرم	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۷	بشکه خالی ۲۲۰ لیتری فلزی متفرقه	برحسب عددی	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۸	ضایعات آلومینیوم	بر حسب کیلوگرم	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۹	ضایعات شلاکه اکسید	بر حسب کیلوگرم	شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی
۱۰	ضایعات شلاکه دار	بر حسب کیلوگرم	شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی
۱۱	خودرو سواری	طبق لیست	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۱۲	ضایعات رنگ پودری	بر حسب کیلوگرم	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۱۳	اموال و اثاثیه اداری متفرقه اسقاطی	بصورت یکجا	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۱۴	دستگاه ها و ماشین آلات صنعتی (توسعه صنعتی)	طبق لیست	شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی
۱۵	دستگاه تزریق پلاستیک	۴ دستگاه	انبار شرکت ت ث ث تهران
۱۶	قطعات تراکتور ITM	بصورت یکجا	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۱۷	باطری اسقاطی	عددی (بر حسب آمپر)	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۱۸	قطعات تراکتور شامل انواع پیچ و مهره و...	۷۴ ردیف (طبق لیست)	شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی
۱۹	قطعات تراکتور شامل قطعات موتوری و ...	۲۳۲ ردیف (طبق لیست)	شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی
۲۰	قطعات خارج از رده تراکتورهای گلدونی (ارومیه)	بصورت یکجا (طبق لیست)	شرکت تراکتورسازی تبریز
۲۱	دستگاه ها و ماشین آلات صنعتی(تراکتورسازی)	عددی (طبق لیست)	انبار مزایده شرکت تراکتورسازی تبریز
۲۲	دستگاه و متعلقات اتاق رنگ	یکجا	شرکت تراکتورسازی سندرچ

روابط عمومی و امور بین الملل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

خبر

مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا؛

دومین پیروزی پرگل تیم ملی فوتسال ایران



تیم ملی فوتسال ایران دومین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا را با پیروزی پرگل برابر امارات به پایان برد.

در ادامه رقابت های فوتسال مقدماتی جام ملت های آسیا که به میزبانی مالزی در جریان است، تیم ملی ایران برابر امارات قرار گرفت و در پایان ۱۱ بر صفر حریف خود را شکست داد.

شاهگردان وحید شمسایی که در بازی اول خود بنگلادش را ۱۲ بر صفر شکست داده بودند، در سومین بازی خود روز چهارشنبه هفته جاری برابر مالزی میزبان مسابقات به میدان خواهند رفت.



محمد محمدکاظم کارشناس والیبال ایران:

صربستان بازیکن ناشناخته ندارد

محمد محمدکاظم کارشناس والیبال ایران درباره عملکرد تیم ملی در هفته نخست مسابقات قهرمانی جهان اظهار داشت: فکر می‌کنم مانند همیشه ما تورنمنت را آغاز کردیم، اما شرایط بازی‌های جهانی با رقابت‌های دیگر کاملاً متفاوت است. در رقابت‌های جهانی حتی تیم‌هایی که شاید در سطح اول والیبال جهان نباشند، با انگیزه و قدرت خاصی ظاهر می‌شوند. نتیجه‌ای هم که در بازی‌ها رقم خورد نشان داد که مسابقات جهانی شرایط ویژه‌ای دارد.

کارشناس والیبال خاطرنشان کرد: بهترین قرعه ممکن برای ما، بازی با صربستان بود. این تیم حریف شناخته‌شده‌ای است و ما همیشه در برابرش تجربه برد و باخت داشته‌ایم. به همین دلیل فکر می‌کنم بازی خوبی انجام دهیم، به شرط اینکه کادر فنی بتواند مسائل و مشکلات دور گروهی را کنار بگذارد.

وی ادامه داد: در بازی نخست مقابل مصر، ما با غرور بیش از اندازه وارد میدان شدیم. مصر هم در آن مسابقه در بهترین شرایط ممکن بازی کرد. ضربه‌ای که در همان ست نخست دریافت کردیم تا پایان مرحله گروهی گریبان‌گیر تیم بود. خوشبختانه توانستیم از این مرحله عبور کنیم و حالا مقابل صربستان شرایط متفاوتی خواهیم داشت. این تیم بازیکن ناشناخته خاصی ندارد و ما بارها در لیگ ملتها مقابل آن‌ها بازی کرده‌ایم. فکر می‌کنم سبک بازی صربستان به ما می‌خورد و می‌توانیم شرایط خوبی رقم بزنیم.



تکمیل کلکسیون طلایی ترمیناتور کشتی ایران



سعید اسماعیلی، کشتی‌گیر فرنگی‌کار ایران، در اولین حضور خود در رقابت‌های جهانی بزرگسالان با پیروزی بر حسرت جعفراف از آذربایجان، قهرمان وزن ۶۷ کیلوگرم جهان شد. او که پیش از این مدال طلای المپیک را نیز کسب کرده بود، با این قهرمانی "کلکسیون طلایی" خود را تکمیل‌تر از گذشته کرد.

به گزارش ایستا، اتحادیه جهانی کشتی در واکنش به قهرمانی سعید اسماعیلی در مسابقات جهانی کراسی نوشت: در وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی قهرمانی جهان، سعید اسماعیلی مقابل حسرت جعفراف، قهرمان اروپا و دارنده مدال برنز المپیک پاریس از جمهوری آذربایجان به برتری رسید و عنوان قهرمانی را به دست آورد.

اسماعیلی که در اولین حضور جهانی خود در رده بزرگسالان به مدال طلای جهان دست یافت، گفت: «با یک برنامه هوشمندانه، او را ۲ بر یک شکست دادم و قهرمان این وزن شدم. هر کسی که به فینال برسد، مسلماً کشتی‌گیر خوبی است اما من نمی‌خواستم در فینال ریسک کنم. ما برنامه مشخصی برای پیروزی داشتم و خدا را شکر که این برنامه جواب داد.» اسماعیلی در سال‌های اخیر عملکرد خوبی داشته است. او از سال ۲۰۲۱ تنها یک شکست متحمل شده است، شکست ۹ بر ۷ مقابل لوئیس اورتا (کوبایی) در نیمه‌نهایی مسابقات سری رنکینگ بوداپست در ژوئن ۲۰۲۴.

او که پیش از این در مسابقات جهانی زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ کیلو مدال طلا کسب کرده بود، برای تکمیل "کلکسیون طلایی" که شامل طلای المپیک نیز می‌شود، تنها به مدال طلای زیر ۲۳ سال جهان نیاز دارد.

اسماعیلی در پایان گفت: «این اولین باری بود که در مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان شرکت می‌کردم. پیش از این، در المپیک شرکت کرده بودم که خوشبختانه در آنجا مدال طلا کسب کردم و در اینجا توانستم آن طلای المپیک را تکرار کنم تا بار دیگر خودم را ثابت کنم.»



سایتنتو فعلاً در استقلال ماندنی است

قرار است ریکاردو سائپینتو همچنان به عنوان سرمربی استقلال به فعالیت خود ادامه دهد تا در آینده و با رقم خوردن نتایج سرنوشت او مشخص شود.

گفتنی است ، جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال به دنبال نتایج ضعیف تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ۲ صبح دیروز (دوشنبه) با حضور کارلوس سیدورف، مشاور فنی باشگاه تشکیل شد.

در این راستا و در شرایطی که صحبت‌هایی مبنی بر برکناری ریکاردو سائپنتو از سرمربیگری استقلال مطرح شده اما تصمیم بر این شده است سائپنتو همچنان با استقلال همکاری داشته باشد. استقلال پس از شکست در سوپرجام، فصل را با برتری مقابل تراکتور تبریز، قهرمان فصل گذشته لیگ شروع کرد و هواداران این تیم امیدوار به ادامه فصل شدند ولی در ادامه برابر ذوب‌آهن اصفهان به تساوی دست یافت و هفته سوم نیز مقابل استقلال خوزستان نتیجه را واگذار کرد. آبی‌پوشان در نخستین بازی لیگ قهرمانان آسیا ۲ برابر الوصل با شکست عجیب ۷ بر یک روبه‌رو شدند.